Mezkûr kütüphaneyle, değerli araştırmacı Dr. Sabri
KOZ vasıtasıyla iletişime geçerek eseri temin ettim. Tek nüshaya da-
yalı neşirlerin her zaman riskli olduğunu bilerek taramalara devam
ettim. Ancak başka bir nüshasına ulaşamadım.

Bugün Yunanistan’a bağlı, yeni adıyla Larissa olan Yenişehir’de
H. 1243/ M. 1827-28 yılında doğan Nâşid Safvet, 19. asırda yaşa-
mış, Mevlevî tarikatına mensup ikinci sınıf şairlerden biridir. Hayatı